
 

Direzione Generale 
Ufficio di Supporto agli Organi Collegiali  
Via Aurelio Saffi, 2 – 61029 Urbino (PU)  
Tel. +39 0722 305421 – 424 Fax +39 0722 2690 
organi.collegiali@uniurb.it 

1 
 

DECRETO RETTORALE  
 
 

IL RETTORE 
 

Premesso 
- che con Decreto Rettorale 89 del 5 febbraio 2025 sono stati proclamati eletti i 

rappresentanti degli studenti e delle studentesse nel Consiglio del Dipartimento 
di Scienze Pure e Applicate (DISPEA) dell’Università degli Studi di Urbino Carlo 
Bo, per un biennio; 

richiamati 
-  il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Urbino Carlo Bo; 
- il vigente Regolamento Generale di Ateneo, ed in particolare, gli articoli 58 e 71;  
- il Decreto Rettorale n. 89 del 5 febbraio 2025, di cui in premessa; 

 

ritenuto  necessario nominare i rappresentanti degli studenti e delle studentesse nel 
Consiglio del Dipartimento di Scienze Pure e Applicate (DISPEA) dell’Università 
degli Studi di Urbino Carlo Bo, per un biennio; 

 

DECRETA 
 

1. di nominare rappresentanti degli studenti e delle studentesse nel Consiglio del 
Dipartimento di Scienze Pure e Applicate (DISPEA) dell’Università degli Studi di Urbino 
Carlo Bo, per un biennio: 

DESHAYES Mathilde Adele Laurence- Lista Unione degli Universitari – UDU Urbino 
FRASHERI Luis – Lista Unione degli Universitari – UDU Urbino 
 
 

2. di pubblicare il presente Decreto all’Albo Ufficiale dell’Ateneo e sul sito web dell’Ateneo 
alla pagina “Speciale Elezioni – Votazioni per l’elezione dei rappresentanti degli 
studenti e delle studentesse nei Consigli di Dipartimento e nei Consigli delle Scuole dei 
Dipartimenti” http://www.uniurb.it/elezioni. 
 

 
 
Urbino, data del protocollo 
          IL RETTORE 
                  Giorgio Calcagnini  
                                                                                                                 firmato digitalmente  

mailto:organi.collegiali@uniurb.it
http://www.uniurb.it/elezioni%20-%20studentesche

		2025-02-10T17:22:10+0100
	IT
	CALCAGNINI GIORGIO




